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هادی محمدی - چهارمین جلسه رسیدگی به 
اتهامات حسین هدایتی و ۱۰ متهم به اخلال در 
نظام اقتصادی کشور روز گذشته در شعبه سوم 
دادگاه ویژه مقابله با مفاسد اقتصادی در حالی 
برگزار شد که چهار متهم از مدیران عامل شرکت 
های موهومی که تسهیلات به نامشان گرفته شده 
بود به دفاع از خود پرداختند.به گزارش خراسان 
در آغاز این جلسه به ریاست قاضی مسعودی مقام، 
حسین حدادان یکی از متهمان این پرونده گفت: 
بنده مدیرعامل شرکت راه آوران جیحون بودم 
اما فقط کارهای اداری را انجام می دادم. قبل از 
آن راننده تاکسی بودم.وی کل دریافتی خود از 
این راه را 35 میلیون بیان کرد و افزود: من اصلا 
نمی دانستم این ها می خواهند چه کار کنند. 
ما فقط برای افتتاح حساب به بانک رفتیم. اکبر 
یقینی و آقای موسوی نژاد ما را به بانک بردند.

نورالدین مقصودیانی متهم دیگر این پرونده، نفر 
بعدی بود که پس از تفهیم اتهام معاونت در اخلال 
در نظام اقتصادی کشور برای دفاع از خود در 
جایگاه حاضر شد و گفت: کار من پیک موتوری 
است و قبل از آن هم کارگر فصلی بودم. بعد از این 
موضوع من دوسال همزمان مدیرعامل شرکت 
و پیک موتوری بودم.وی ادامه داد: آقای یقینی 
یک آدم معتقد هیئتی بودند که اگر می گفت 
الان شب است من قبول می کردم. بعد هم که 
اسم آقای هدایتی آمد چون برند ورزشی بودند و 
سایت خیریه داشتند به ایشان هم اعتماد کردم. 
من حتی تفاوت وام و تسهیلات را هم نمی دانم.

سپس مهدی فتحی متهم دیگر این پرونده پس از 
تفهیم اتهام معاونت در اخلال در نظام اقتصادی 
کشور در دفاع از خود گفت : بنده تا سال ٩۱ در 
تاکسی تلفنی کار می کردم و بعد از آن به عنوان 
راننده تاکسی مهمانان آقای یقینی را جابه جا 
می کردم. احمد رفیعی متهم دیگر این پرونده نیز 
گفت: من مدیرعامل شرکت ذوب و نورد آرتین و 

قبل از آن کارگر کارخانه بودم. به ما نگفته بودند 
که می خواهند وام بگیرند. بعد از آن آقای یقینی 
گفت باید در بانک سرمایه شعبه بــرج فرمان 
حساب باز کنید تا بعد شرکت جابه جا و به آقای 
هدایتی واگذار شود.در ادامه دادگاه، قاضی از 
حسین هدایتی دولابی خواست تا با حضور در 
جایگاه آخرین دفاعیات خود را بیان کند.وی 
گفت: صفر تا ۱۰۰ مسئولیت اخذ شرکت ها به 
عهده آقای یقینی است. هدایتی که 4۰ سال کار 
کرده نمی توانسته هفت مدیر بردارد و بیاورد در 
این شرکت ها بگذارد؟ این چیزهایی که می گویند 
به من ارتباطی ندارد.وی افزود: ای کاش آقای 
یقینی حضور داشت و شهامت و مردانگی به خرج 
می داد، من سه هفته پیش در دفتر شما ایشان را 
دیدم و گفتم چرا اسناد این هشت شرکت را ارائه 
نمی دهید که آن اسناد تسلیم شما شده است.

قاضی پرسید: چرا از شرکت های خود استفاده 
نکردید؟هدایتی پاسخ داد: به خاطر چک های 
برگشتی و اوضاع وخیم تولید نمی توانستم به 
نام شرکت های خــودم وام بگیرم.ملک هایی 
که به ۱3 برابر قیمت واقعی ارزیابی شده و آقای 
موسوی نژاد هم همکاری تنگاتنگی با شما داشته 
است.برخی متهمان در دفاعیات خود از اکبر 
یقینی متهم متواری این پرونده و مسئول اصلی 
تشکیل شرکت های صوری به عنوان " حاج آقا 
" یاد کردند که با تذکر قاضی مبنی بر گفتن نام 
متهم روبه رو شدند. به گفته متهمان اکبر یقینی 
در تهران چندین هیئت دارد و حتی به برخی 
افراد بی بضاعت نیز کمک های مالی کرده است 
. این سخنان باعث واکنش دیگر قاضی شد و وی 
گفت یقینی با همین رفتار افراد را فریب می داده 
و از راه خلاف دنبال کار خیر بوده است.قاضی 
مسعودی مقام با اعلام پایان جلسه گفت: جلسه 
بعدی دادگاه دوشنبه هفته آینده ساعت ٩ صبح 

برگزار می شود.

در چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات حسین هدایتی و همدستانش صورت گرفت 

رونمایی از پیک موتوری و راننده تاکسی که مدیرعامل شدند! 

رئیس ســازمــان برنامه و بودجه پس از جلسه 
دوشنبه شب با فعالان اقتصادی خراسان جنوبی، 
صبح روز گذشته ابتدا در بیرجند به گلزار شهدا 
رفت و به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد. دکتر 
»نوبخت« سپس همراه با مسئولان به روستای 
»هج و نج« رفت تا کلنگ احداث ۱۰ هزار واحد 
مسکونی را که قرار است در استان احداث شود به 
نمایندگی، در این روستا به زمین بزند. به گزارش 
»خراسان«، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، کمیته 
امداد و سازمان برنامه و بودجه کشور طی تفاهم 
نامه ای در استان ایــن واحــدهــای مسکونی را 
برای محرومان می سازند.معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان برنامه و بودجه در حاشیه این 
مراسم در جمع اهالی این روستا گفت: امید است 
واحدهای مسکونی تا اسفند سال ٩8 به اتمام 
برسد و روند احداث این ۱۰ هزار واحد مسکونی 

باید به صورت ماهانه گزارش شود. »نوبخت« با 
بیان این  که در موضوع تامین مالی مسکن ویژه 
محرومان، منابع آن تامین و پرداخت ها انجام 
شده است افزود: اقدام بعدی مربوط به دستگاه 
های اجرایی با توجه به منابع موجود است. به 
گفته وی، غیر از برنامه ششم توسعه، برای چند 
استان به صورت ویژه برنامه ریزی شده است تا 
اعتبارات انرژی به زیرساخت های این استان ها 
پرداخت شود و خراسان جنوبی جزو این استان 
هاست. وی افزود: بخشی از احداث واحدهای 
مسکن محرومان روستایی را در کرمان، بخشی 
در سیستان و بلوچستان و قسمتی  را در خراسان 
جنوبی آغاز کرده ایم.رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی کشور هم با بیان این  که از این تعداد واحد، 
ساخت پنج هزار مسکن سهم بنیاد مسکن و بقیه 
سهم کمیته امداد است، افزود: خراسان جنوبی، 

سومین استانی است که پس از کرمان و سیستان 
و بلوچستان اعتبارات ویژه ای برای ساخت مسکن 
نیازمندان دریافت می کند. »تابش« افزود: برای 
حذف خانه های روستایی خشت و گلی که نهایت 
فرسودگی را دارد، امید است با کمک سازمان 
برنامه و بودجه این پروژه ۱۰ هزار واحدی را به 
اتمام برسانیم. گزارش خبرنگار ما حاکی است، 
در ادامــه این سفر معاون رئیس جمهور به خانه 
یک مددجو در »هــج و نــج« رفــت و سپس راهی 
روستای افکشت شد و طرح هادی این روستا با 
حضور مسئولان به بهره برداری رسید تا برنامه 
صبح مسئولان پایان یابد. عصر روز گذشته هم 
مسئولان به روستای معصوم آباد خوسف رفتند تا 

طرح هادی این نقطه هم افتتاح شود. 

آیت ا... جنتی در اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری : 

هنگام محاکمه گردن کلفت ها، تلفن ها از این ور و آن ور آغاز می شود 
ششمین اجلاسیه دوره پنجم مجلس خبرگان 
رهبری، روز گذشته در ساختمان این مجلس 
در تهران به ریاست آیت ا... جنتی برگزار شد. 
ــزارش ایسنا، آیت ا... جنتی در افتتاحیه  به گ
ششمین اجلاسیه دوره پنجم خبرگان با اشاره به 
سفررئیس جمهور به عراق در روز روشن برخلاف 
سفر مخفیانه ترامپ آن را هشداری برای ترامپ 
دانست و همچنین از اعطای نشان ذوالفقار به 
سردار سلیمانی ابراز خرسندی کرد. وی با اشاره 
به انتصاب رئیسی به عنوان رئیس جدید قوه 
قضاییه، گفت: باید دست رهبری را بوسید که 
برادر بسیار عزیز و گرامی ما آقای رئیسی را انتخاب 
کردند. الان همه دشمنان انقلاب از این انتصاب 
ناراحت هستند و هرجا دشمنان و منافقان ناراحت 
بودند بدانیم که کارمان درست بوده است. جنتی 

خطاب به رئیس جدید قوه قضاییه اظهار کرد:  
ایشان باید برخورد با دانه درشت ها و گردن کلفت 
ها را دنبال کنند. همان کسانی که وقتی می 
خواهند محاکمه شوند، تلفن ها از این ور و آن ور 
شروع می شود. من نمی خواهم از نهادها بگویم 
اما عده ای زنگ می زنند و می گویند فلانی این 

کار را نکرده و آن کار را کرده است.

رئیسی نایب رئیس اول خبرگان شد	 
در اجلاسیه روز گذشته حجت الاسلام رئیسی 
با 43 رای به عنوان نایب رئیس اول مجلس 
ا...  آیــت  مرحوم  جانشین  رهبری  خبرگان 
هاشمی شاهرودی شد. همچنین آیت ا... آملی 
لاریجانی با ۲۷ رای و آیت ا... فاضل گلپایگانی 
با 5 رای دیگر نامزدهای نایب رئیسی نخست 

مجلس خبرگان رهبری بودند.

حواشی نشست مجلس خبرگان	 
* با قرار گرفتن قاب عکس های آیات هاشمی 
ــن روی یــکــی از  ــؤم ــرودی و مــحــمــد م ــاهـ شـ
صندلی های هیئت رئیسه و نیز صندلی های 
صحن مجلس، یاد و خاطره این دو عضو فقید 

مجلس خبرگان رهبری گرامی داشته شد.
* از جمله موضوعات قابل توجه جلسه دیروز، 
نشستن آیــت ا... محمدعلی موسوی جزایری 
نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری 
روی صندلی شماره ۷ بود که روبه روی جایگاه 
هیئت رئیسه قــرار دارد. پیش از این آیــت ا... 
هاشمی رفسنجانی در اجلاسیه های مختلف 

روی این صندلی می نشست.

...حوادث
کشف 5 تن گوشت 

قاچاق در مشهد
فرماندهی  عمومی  امنیت  پلیس  رئیس 
انتظامی استان از کشف پنج تن گوشت 

قاچاق در مشهد خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»امید نودهی« در این بــاره گفت: در پی 
کسب اطلاعاتی مبنی بر این که افرادی به 
صورت غیرمجاز اقدام به قاچاق گوشت و 
دیگر فراورده های دامی از کشتارگاه های 
ــارج از اســتــان می کنند  ــ مــشــهــد بــه خ
دستورات لازم برای پیگیری سریع موضوع 

صادر شد.
رئیس پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی 
افـــزود: تیم های پلیس امنیت عمومی با 
هماهنگی مقام قضایی، پس از کنترل و 
مراقبت های گسترده نامحسوس افراد مد 
نظر را در محدوده پل غدیر مشهد رصد و یک 
دستگاه خودروی کامیونت را در این زمینه 

توقیف کردند.
وی خاطرنشان کــرد: در ایــن عملیات سه 
متهم دستگیر شدند و در بازرسی از خودروی 
مــذکــور ۱۷ لاشــه گوشت گــاو بــه وزن پنج 
ــد. سرهنگ نودهی  تــن کشف و ضبط ش
خاطرنشان کرد: برابر اظهار نظر کارشناسان 
ارزش ایــن محموله قاچاق به بیش از پنج 
میلیارد ریال می رسد و افراد دستگیر شده به 

مراجع قضایی معرفی شده اند.
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